
Jízdné je jednotné ze všech zastávek výLETNÍHO busu. Jízdenka platí pouze v den prodeje, je 
jednosměrná s možností přerušení jízdy. Provozovatel si vyhrazuje právo na změnu jízdního 
řádu v případě nepříznivých klimatických podmínek. / Bus fare from all bus stops of výLETNÍ 
bus. The single ticket is valid for the day of purchase, you can stop and continue the journey. 
The provider reserves the right to modify the timetable in case of bad weather.

Ceník jízdného včetně DPH 12%

0-6
GRATIS

Dítě / Child 7 – 12 let / years        60 CZK
Junior, Dospělý / Adult 13+ let / years        100 CZK

výLETNÍ bus
JÍZDNÍ ŘÁD / TIMETABLE

Pec pod Sněžkou - Janské Lázně a zpět

Přepravu zajišťuje: Ing. Roman Koula, Trutnov tel. +420 608 476 112

zastávky/spoj číslo
1 3 5 7 9 11

víkend a svátek 
weekend and  

national holiday

všední den 
working day

Pec p. Sněžkou, hotel Horizont 9:03 10:20 11:35 13:55 15:05 16:30* 16:30
Pec p. Sněžkou, Relaxpark (    a Monkex park) 9:05 10:22 11:37 13:57 15:07 16:32* 16:32
Pec p. Sněžkou, parkoviště Kaplička 9:07 10:25 11:40 14:00 15:09 16:35* 16:35
Pec p. Sněžkou autobusové nádraží 9:09 10:28 11:43 14:03 15:10 16:37* 16:37
Pec p. Sněžkou, dopravní terminál 9:11 10:30 11:45 14:05 15:12 16:40* 16:40
Velká Úpa, náměstí (lanovka Portášky , PECKA) 9:14 10:32 11:47 14:07 15:14 16:42* 16:42
Velká Úpa, Barrandov 9:15 10:34 11:49 14:09 15:15 16:44* 16:44*
Velká Úpa, Vavřincův Důl 9:16 10:36 11:51 14:11 15:16 16:46* 16:46*
Temný Důl, odbočka Malá Úpa 9:17 10:38 11:53 14:13 15:18 16:48* 16:48
Temný Důl, Veselý výlet 9:18 10:39 11:54 14:14 15:19 16:49* 16:49
Horní Maršov, most 9:20 10:41 11:56 14:16 15:21 16:51* 16:51
Svoboda n.Úpou, hotel PROM 9:24 10:45 12:00 14:20 15:25 16:55* 16:55
Janské Lázně, Kolonáda 9:28 10:49 12:04 14:24 15:29 16:59* 16:59
Janské Lázně, Lanovka  9:31 10:52 12:07 14:27 15:32 17:02* 17:02
Janské Lázně, Hofmanova b. (Stezka korunami stromů  ) 9:34 10:55 12:10 14:30 15:35 17:05* 17:05

Květen / May     1. 5., 4. - 5. 5. 8. 5., 11. - 12. 5., 18. - 19. 5., 
           25. - 26. 5.

Červen / June    víkendy / weekends

Červenec a srpen / July and August     denně / daily

Září / September    víkendy  / weekends

Říjen / October    5. - 6. 10., 12. - 13. 10., 19. - 20. 10.,  
                                   26. - 28. 10.     

Přepravu kol a koloběžek objednávejte na tel. 
+420 777 002 252
To arrange the transport of bicycles and scooters, please call

VýLETNÍ bus je zdarma pro všechny Držitele EnjoyCard a výLETNÍ sezónky.  
Při vstupu do busu předložte kartu nebo online rezervaci.

zastávky/spoj číslo
2 4 6 8 10 12

víkend a svátek 
weekend and  

national holiday

všední den 
working day

Janské Lázně, Hofmanova b. (Stezka korunami stromů  )  9:38* 10:55* 10:55 12:15* 14:35* 15:50 17:25*
Janské Lázně, Lanovka  9:40* 10:58* 10:58 12:18* 14:37* 15:53 17:28*
Janské Lázně, Kolonáda 9:42* 11:00* 11:00 12:20* 14:39* 15:55 17:30*
Svoboda n.Úpou, Maršov I 9:46* 11:07* 11:07 12:27* 14:43* 16:02* 17:37*
Horní Maršov, most 9:50 11:12* 11:12 12:32 14:47 16:07 17:42
Temný Důl, Veselý výlet 9:51 11:13* 11:13 12:33 14:48 16:08 17:43
Temný Důl, odbočka Malá Úpa 9:53 11:15* 11:15 12:35 14:50 16:10 17:45
Velká Úpa, Vavřincův Důl 9:54 11:16* 11:16 12:36 14:51 16:11 17:46
Velká Úpa, Barrandov 9:56 11:18* 11:18 12:38 14:53 16:13 17:48
Velká Úpa, náměstí (lanovka Portášky , PECKA) 9:58 11:20* 11:20 12:40 14:55 16:15 17:50
Pec p. Sněžkou, dopravní terminál 10:00 11:22* 11:22 12:42 14:57 16:17 17:52
Pec p. Sněžkou autobusové nádraží 10:02 11:24* 11:24 12:44 14:59 16:19 17:54
Pec p. Sněžkou, Javor (směr  Hnědý vrch) 10:04* 11:26* 11:26* 12:46* 15:01* 16:21* 17:56*
Pec p. Sněžkou, parkoviště Kaplička 10:06* 11:28* 11:28* 12:48* 15:03* 16:23* 17:58*
Pec p. Sněžkou, hotel Horizont 10:08* 11:29* 11:29 12:49 15:05 16:24 17:59

*Pouze pro držitele EnjoyCard nebo výLetní sezónky / Only for holders of the EnjoyCard or Summer pass

1

3

1

2

2

1

1

3


